
 

 

1 
 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

GRACIEL JOSÉ NETO, Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo 

Simplificado no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto nº020/2017, RESOLVE 

TORNA PÚBLICO: 

 

CANCELAMENTO do Edital n° 001/2017, que estabeleceu normas para 

realização de Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação de pessoal por tempo 

determinado, para atender à necessidade temporária de Excepcional Interesse Público da Secretaria 

Municipal de Saúde. Publicado no Jornal Diário do Noroeste de Paranavaí - Pr, em 08 de março de 

2017, edição nº 17.637, pagina 26 

 

Mirador/PR, 17 de março 2017. 

 

______________________________________ 

GRACIEL JOSÉ NETO 

Presidente da Comissão 

 


